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Mallilan Mallitie – nimisen tiekunnan vuosikokoukselle 
 
Olemme tarkastaneet Mallilan Mallitie – nimisen tiekunnan kirjanpidon, tilityk-
sen ja hallinnon varainhoitokaudelta 1.7.2007 – 30.6.2008. Tilitys sisältää ta-
seen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 
Toimitsijamiehen tai hoitokunnan vastuu  
Toimitsijamies tai hoitokunta vastaa tilityksen laatimisesta sekä siitä, että tilitys 
antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laa-
timista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Toimitsijamies tai hoi-
tokunta vastaa myös siitä, että tiekunnan tilinpito sekä talouden ja varojen hoi-
to ovat lain mukaiset. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on riippumattomina tilintarkastajina antaa tilintarkastuk-
sen perusteella lausunto tilityksestä sekä hallinnon tarkastuksen osalta tarvit-
taessa esittää tilintarkastuslain mukainen huomautus vastuuvelvollisille.  
 
Tilintarkastuksen olemme suorittaneet Suomessa noudatettavan hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisesti. Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä, joiden ta-
voitteena on kohtuullisen varmuuden saavuttaminen siitä, että tilitys on olen-
naisilta osin oikein laadittu ja että toimitsijamies ja hoitokunnan jäsenet ovat 
toimineet yksityisistä teistä annetun lain mukaisesti. Olosuhteisiin nähden 
asianmukaisten tilintarkastustoimenpiteiden suunnitteleminen ja valitseminen 
perustuvat tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu vahingosta tai väärinkäy-
töksestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen.  
 
Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten. 
 
Lausunto 
Lausuntonamme esitämme, että tilitys, joka osoittaa ylijäämää 123,45 euroa, 
antaa kirjanpitolain ja muun noudatetun tilinpäätössäännöstön mukaisesti oi-
keat ja riittävät tiedot tiekunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta ase-
masta.  
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